

ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW JSW SA BORYNIA

Górnicy w Orlim Gnieździe



Górnicy z Boryni upodobałi sobie Orle Gniazdo w Szczyrku. Przed zabawą i karczmą piwną tradycyjnie spotykają się na mszy św.



Wiceprezes JSW SA wręcza szpady wyróżnionym górnikom



W górniczej zabawie organizowanej przez ZZG JSW SA Borynia zawsze uczestniczą kobiety



Karczma Piwna Boryni bez kobiet? Tego już nikt sobie nie wyobraża

ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW JSW SA JAS-MOS

Barbórka w górach

Uroczystość barbórkowa dla członków ZZG JSW SA Jas-Mos odbyła się w tym roku tradycyjnie w Centrum Kongresów i Rekreacji Orle Gniazdo w Szczyrku.

Obchody górniczego święta zapoczątkowała msza św. w intencji wszystkich górników, która została odprawiona w Sanktuarium Matki Bożej Królowej Polski przy akompaniamencie Górniczej Orkiestry Dętej KWK Jas-Mos. Następnie wszyscy górnicy oraz zaproszeni goście, wśród których byli m.in. dyrektor kopalni Marek Celmer, dyrektor ekonomiczny Jarosław Jędrzyk, przewodniczący FZZG JSW SA Paweł Kołodziej oraz sekretarz FZZG Andrzej Kulig, udali się do ośrodka, gdzie rozpoczęła się oficjalna część obchodów barbórkowych.

Po uczczeniu minutą ciszy wszystkich górników, którzy odeszli w tym roku na wieczną szychbę, głos zabrał przewodniczący Henryk Markiton, po czym kilka słów powiedzieli także zaproszeni goście.

Kolejnym punktem Barbórki było wręczenie odznaczeń oraz wyróżnień dla zasłużonych członków związku. Odznaczenie „Zasłużony dla Górnictwa RP” otrzymali

Damian Holesz i Bogdan Lipina, z kolei za zasługi dla OPZZ wyróżniono Wiesława Wojtczaka (złota odznaka) oraz Zbigniewa Krzempka i Tadeusza Umińskiego (srebrne odznaki). Odznaką „Zasłużony dla Federacji ZZG JSW SA” zostali uhonorowani: Tomasz Burdyl, Zbigniew Krzystała, Zdzisław Lech oraz Elżbieta Styrnol. Honorowe kordziki związkowe otrzymali Stanisław Antończyk, Damian Klos, Jarosław Konopka, Henryk Olczyk, Grzegorz Tomkiewicz i Tomasz Urbaczka, natomiast honorowe szpady górnicze Bogdan Cieśla, Zbigniew Cybulski, Stanisław Dąbrowski, Bogdan Lipina, Marek Matuszczak, Henryk Miarka, Piotr Popek, Krzysztof Szefczyk, Grzegorz Tomkiewicz, Marek Zoremba, Mirosław Żurkowski oraz Wiesław Żlik.

Po części oficjalnej rozpoczęła się część biesiadna imprezy, podczas której uczującym przy kufelku piwa i golonce biesiadników zabawiał znany jako Książę Lipin Andrzej Potępa wraz z przyjaciółmi. Zabawa była przednia – nie zabrakło śląskich piosenek, wiców i skeczy. W obchodach tegorocznej Barbórki uczestniczyło 450 osób.

WR



Za pocztym sztandarowym wchodzą uczestnicy Barbórki



Co roczne spotkanie w Szczyrku jest okazją do wyróżnienia najbardziej zasłużonych związkowców